ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного Совета при Администрации Боровёнковского сельского плоения

«09»апреля        2013 года                                                                  п. Боровёнка

Место проведения заседания:

п. Боровёнка, ул. Кооперативная, д. 5

Присутствовали:

Члены Общественного Совета при Администрации Боровёнковского сельского поселения: Селезнева Л.Н., Попова Н.Г.. Александров Д.С, Еграшов А.Н., Филиппова Г.Е.
Приглашены:
заместитель Главы Администрации Боровёнковского сельского поселения – Гангур М.А.

Повестка заседания:
1. Об избрании председателя Общественного Совета, заместителя Общественного Совета, секретаря Общественного Совета.

2. Об участии в работе и заседаниях комиссий органов местного самоуправления.

1. Слушали:

Гангур М.А., заместителя Главы Администрации Боровёнковского сельского поселения, которая кратко ознакомила членов Общественного Совета  с Положением об Общественном Совете при Администрации Боровёнковского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения  от 04.02.2013 № 12.

Выступили:

Александров Д.С. о выдвижении на должность председателя Общественного Совета Селезневу Л.Н.
Голосовали:

«за» - 4 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 1 человек.

Еграшов А.Н. о выдвижении на должность заместителя председателя Общественного Совета Попову Н.Г., на должность секретаря Общественного Совета Филиппову Г.Е

Голосовали:
«за» - 4 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

1. Решили:
2. Назначить на должность председателя Общественного Совета при Администрации Боровёнковского сельского поселения Селезневу Лидию Николаевну
3. Назначить на должность заместителя председателя Общественного Совета при Администрации Боровёнковского сельского поселения Попову Надежду Григорьевну.

4. Назначить на должность секретаря Общественного Совета при Администрации Боровёнковского сельского поселения Филиппову Галину Евгеньевну.
2. Слушали:

Гангур М.А., заместителя Главы Администрации Боровёнковского сельского поселения, о работе комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Боровёнковского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов. В состав комиссии необходимо включить 2 кандидатов от Общественного Совета. Предложила Селезневу Л.Н.и Филиппову Г.Е.
Голосовали:

Селезнева Л.Н.- «за» - 4 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 1 человек.
Филиппова Г.Е - «за» - 4 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 1 человек.
Решили:
 Направить для работы в комиссии  по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Боровёнковского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов Селезневу Л.Н. и Филиппову Г.Е.

Председатель Совета:                                     Селезнева Л.Н.